令 和 6 年 11 月 吉 日

ご 家 族 の 皆 様 へ

埼 玉 メ デ ィ カ ル セ ン タ ー 附 属

介 護 老 人 保 健 施 設

対面面会のお知らせ

平素より当施設の運営にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

面会については、いままで月 2 回の事前予約制で実施をさせていただきましたが、今月より一部内

容を緩和し実施することといたしました。

下記のとおりご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

① 面会方法

◆ 事前予約  不要(所定の面会時間内にお越しいただき面会いただけます)

◆ 面会時間  平日のみ(土日祝日は、中庭面会とさせていただきます)

➀ 13:30～15:00 ➁ 15:30～17:00

◆ 面会時間  ➀➁の各時間帯内で、概ね 1 時間以内

◆ 面会人数  フロアへは 2 名様まで(未就学児はご遠慮ください)

＊ご家族（親族可）、ご友人も可です

◆ 面会回数  回数の制限を設けません。複数回可能とします。

◆ そ の 他  既に午前中のご予約をいただいていた方は、そのままのお時間で

ご面会いただけます。

➁ お願い

◆ 面会前に 1 階事務所において、受付をお願いいたします。

◆ 面会時には、マスクの着用・手指消毒・検温をお願いいたします。

また、マスクは各自ご用意願います。

◆ ご家族様または入所者様の体調によっては、面会をお断りする場合がございます。

◆ 感染状況により、面会方法等が変更となる場合があります。

◆ 飲食は、感染対策・栄養管理上、ご遠慮ください。

➂ その他

対面面会再開後、残念ながらマスクが着用されていない状態での面会や入所者への食べ物等の差

入れ及び飲食が確認されています。

これからの季節、インフルエンザ等の感染症が流行する時期でもあることから、➁のお願い事項

がお守りいただけない場合、感染対策として面会を中止せざるを得なくなりますので、ご留意いた

だき面会を実施願います。

お問い合わせ先：048-834-3700（平日 9 時～17 時）